АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Томская область
Асиновский район

с. Батурино

08.02.2016 г.                                                                                                            № 21
О размещении наглядной агитации   по предупреждению пожаров и

снижению последствий от них

                    С целью уменьшения и предотвращения  пожарных ситуаций, руководствуясь   Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»;  Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить следующие места размещения наглядной агитации по предупреждению пожаров и снижению последствий от них:
1) с. Батурино:

- на информационном щите  в здании администрации по ул. Клубная, 34;
- на информационных  щитах магазины по ул. Рабочая  42, 44, 78, 86, 131;

 - на информационных  щитах магазины по ул. Центральная, 4, 16, 29;
 - на информационном щите   магазин по ул. Школьная, 8;
- на информационном щите   магазин по ул. Трактовая, 17;
 - на информационном щите     магазин   по ул. Лермонтова, 10;

- на информационном щите     магазин   по ул. Промышленная, 30;

- листовки в почтовом отделении по ул. Рабочая, 16;

- листовки в сельской библиотеке по ул. Рабочая, 21;

2)  п. Первопашенск:

- на информационном щите магазина по ул. Рабочая, 8;
- листовки в ФАП ул. Береговая, 13;
3) п. Ноль-Пикет:

- листовки в  магазинах  по ул. Железнодорожная, 19  и 34;
2.Постановление    от 16.03.2009 г.  № 25 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения Балышеву Л.Ф..

Глава администрации (Глава поселения)                                      В.В. Ефремов